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Kryetarja e  Komunës  

01nr___________ 

Dt: 21.08.2015 

 

Kryetarja e  Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 11,13 dhe  58 shkronja a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,  e me qëllim të krijimit të kushteve  për hartimin e Rregullores 

për Plotësimin dhe Ndryshimin e Rregullores për Transparencë në Komunën e Gjakovës, si dhe për 

hartimin e Planti të Veprimit për Transparencë, me dt: 21.08.2015 e  miraton këtë:   

                                                                      

V E N D I M 

 

1. Formohet komisioni për hartimin e Draftit të Rregullores për Plotësimin dhe Ndryshimin e 

Rregullores për Transparencë në Komunën e Gjakovës, si dhe për hartimin e Planit të 

Veprimit për Transparencë, në këtë përbërje:  

1.1 Flamur Vula , kryesues 

1.2 Abetare Domi, anëtare 

1.3 Erlinda Rizvanolli, anëtare 

 

2. Anëtarët e Komisionit të theksuar në pikën e parë të këtij vendimi duhet të angazhohen për 

hartimin e Draftit të Rregullores për Plotësimin dhe Ndryshimin e Rregullores për 

Transparencë në Komunën e Gjakovës, në harmoni me Udhëzimin Administrativ të 

MAPL-së nr. 05/2013 për Transparencë në Komuna, si dhe për hartimin e Planit të 

Veprimit për Transparencë, në harmoni me nenin 4 të Ligjit nr. 03/L-215 për Qasje në 

Dokumentet Publike dhe njëherësh të ndërmarrin veprimet për prezantimin publik  të 

këtyre  dokumenteve, si  dhe dërgimin e tyre për shqyrtim dhe miratim në organet 

përkatëse komunale  . 

 

         3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

         4. Vendimi iu dërgohet :  

 

         - Anëtarëve të Komisionit  

         - Zyrës për Informim  

         - Arkivit  

 

 

                     Kryetarja e Komunës    

                                                                                                           ________________                                      

                                                                                                      Znj. Mimoza Kusari- Lila  
 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

